 120 EE360v1.3 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications
Le EE360 est dédié à la surveillance fiable des huiles de lubrification et
d’isolement, des huiles hydrauliques tout comme des carburants diesel.
En plus des mesures très précises de l’activité de l’eau (aw) et de la
température (T), le EE360 calcule la teneur en eau (x) en ppm.
La sonde peut être utilisée jusqu’à 80 °C, 20 bar et est disponible
avec raccord coulissant ISO ou NPT, ce qui permet une immersion en
profondeurs variables. En utilisant la vanne à boule en option, la sonde

 125EE360 v1.3 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications
Références de commandes
Exemple de commande
EE360-D2J3/GA3GA3GB3SBL-40SBH180
Longueur de câble :		  pas de code 	 2 m
Longueur de sonde :		  pas de code 	 200 mm
Raccordement au process :	 pas de code 	 filetage 1/2“ ISO
Raccordement électrique : 	 pas de code 	 presse étoupes
Options :		  D2 		  afficheur couleur TFT
				    avec enregistreur intégré
		  J3		  Modbus RTU
Sortie 1 :	 pas de code 	 activité de l‘eau
signaux de sortie 1 & 2 : GA3 	 0-10 V
Echelle1 basse :	 pas de code 	 0
Echelle 1 haute :	 pas de code	 1
Sortie 2:	 pas de code 	 température °C
Echelle  2 basse :	 SBL-40	 -40°C
Echelle 2 haute :	 SBH180 	 +180°C
EE360
Longueur de câble
(incluant la longueur de sonde)
2 m pas de code
5 m K5
10 m K10
Longueur de sonde 100 mm L100
200 mm pas de code
Raccordement au process 1/2" filetage ISO pas de code
1/2” filetage NPT PA25
Raccordement électrique 1)
presse étoupes pas de code
1 connecteur pour alimentation et sorties E4
1 presse étoupe / 1 connecteur pour Modbus RTU E5
2 connecteurs pour alimentation / sorties et pour Modbus RTU E6
3 connecteurs pour alimentation / sorties et  réseau Modbus RTU E12
Caractéristiques optionnelles
Afficheur couleur TFT avec enregistreur intégré 2) D2
Modbus RTU 3) J3
Sonde interchangeable PC4
Sorties alarme 4) 5) AM2
Alimentation intégrée 100...240 V AC, 50/60 Hz 5) 6) AM3
Se
tu
p
- A
na
lo
gu
e
ou
tp
ut
s
Sortie 1 Activité de l‘eau aw [ ] pas de code
Quantité d‘eau x dans l‘huile minérale de transformateur [ppm] MA70
Quantité d‘eau x dans l‘huile spécifique du client 7) [ppm] MA70PPMxxx
Signal de sortie 1 8)
0-1 V GA1
0-5 V GA2
0-10 V GA3
0-20 mA GA5
4-20 mA GA6
Echelle 1 basse 0 pas de code
value SAL+valeur
Echelle 1 haute 1 pas de code
valeur SAH+valeur
Sortie 2 température T [°C] pas de code
température T [°F] MB2
Signal de sortie 2 8)
0-1 V GB1
0-5 V GB2
0-10 V GB3
0-20 mA GB5
4-20 mA GB6